
Heatlista
Borås Craft Meet 2023

Plats: Borås Simarena Arrangör: Simklubben Elfsborg
Bassäng: 50m Tävlingsdatum: den 25 feb 2023 till den 26 feb 2023

Gren 19, 50m Fjärilsim Herrar Försök 1 (12)

Sponsor: Craft

R:Ö 24.22 Tomoe ZH / Niksja S Baerumsvommerne (NOR 2019-01-01
ID Bana Namn Född Förening 09:00Anm tid Start ca:

1
350 2 Jack Eriksson 2010 SK 1970
296 3 Olof Nihlén 2008 S02
336 4 Erik Klasson 2003 SK 1970
214 5 Anton Johansson 1996 KUNGSBACKA
211 6 Jonatan Mattiasson 2006 KUNGSBACKA

7
8

Gren 19, 50m Fjärilsim Herrar Försök 2 (12)
ID Bana Namn Född Förening 09:01Anm tid Start ca:

100 1 Alvar Kjellgren 2005 GÖTEBORG
257 2 Benedikt Danielsson 2009 MASS 49.05
125 3 Knut Jöngren 2010 JÖNKÖPING 46.41
455 4 Edvard Spangenberg 2008 UDDEVALLA 44.60
129 5 Odin Esbensen 2009 JÖNKÖPING 45.37
182 6 Antonio Poller 2009 KUNGSBACKA 47.59
352 7 Lucas Thomasson 2009 SK 1970
132 8 Szymon Xawery Kubok 2010 JÖNKÖPING

Gren 19, 50m Fjärilsim Herrar Försök 3 (12)
ID Bana Namn Född Förening 09:03Anm tid Start ca:

385 1 Simon Olofsson 2007 TROLLHÄTTA 41.39
335 2 Axel Lindberg Fors 2007 SK 1970 40.96

64 3 Elias Linder 2009 FALKÖPING 39.43
41 4 Theo Söderqvist 2010 ELFSBORG 38.65
23 5 Albin Österlindh 2008 ELFSBORG 39.14

259 6 Jon Ingvar Eythorsson 2010 MASS 39.53
360 7 Elias Westerberg 2008 SJÖBO SS 40.98
168 8 Eric Fredgren 2008 KUNGSBACKA 41.58

Gren 19, 50m Fjärilsim Herrar Försök 4 (12)
ID Bana Namn Född Förening 09:04Anm tid Start ca:

409 1 Nabil Kayal 2009 VARBERG 36.75
110 2 Bertil Jöngren 2007 JÖNKÖPING 36.40

24 3 Sigge Fredriksson 2009 ELFSBORG 36.09
30 4 Isak Henly 2009 ELFSBORG 35.46

6 5 Joel Bjärsholm 2009 ANDERSTORP 35.64
86 6 Nils Olsson 2009 GÖTEBORG 36.19

258 7 Hugo Bergelin 2009 MASS 36.64
337 8 Vincent Rosholm 2008 SK 1970 36.83

2023-02-25 19:04:02 Resultathantering: WinGrodan 2.9 Licensierad till: Simklubben Elfsborg Sida 1/14



Heatlista
Gren 19, 50m Fjärilsim Herrar Försök 5 (12)

ID Bana Namn Född Förening 09:06Anm tid Start ca:
171 1 Gustav Landgren 2007 KUNGSBACKA 35.24

74 2 Alexander Ahlin 2009 GÖTEBORG 33.83
361 3 Theo Olofsson 2010 SJÖBO SS 33.48
241 4 Gustaf Dalqvist 2007 MASS 33.24

36 5 Samuel Kapitanov 2010 ELFSBORG 33.46
183 6 Isak Tullberg Ledel 2009 KUNGSBACKA 33.73
177 7 Max Johansson 2008 KUNGSBACKA 35.14
188 8 Oliver Schlyter 2009 KUNGSBACKA 35.34

Gren 19, 50m Fjärilsim Herrar Försök 6 (12)
ID Bana Namn Född Förening 09:07Anm tid Start ca:

164 1 Axel Wärja 2008 KUNGSBACKA 32.74
317 2 Mio Hernandez 2007 S02 32.64
368 3 Abbe Wästerberg 2008 SJÖBO SS 32.28
493 4 Daniel Dahl Bjørneby 2008 Haldens SK 31.55

65 5 Alex Karlsson 2004 FALKÖPING 31.90
452 6 Viktor Forsberg 2007 UDDEVALLA 32.37

67 7 Max Schimmel 2009 FALKÖPING 32.74
256 8 Anton Holmgren 2007 MASS 32.97

Gren 19, 50m Fjärilsim Herrar Försök 7 (12)
ID Bana Namn Född Förening 09:08Anm tid Start ca:
39 1 Oscar Sabo 2008 ELFSBORG 31.51
84 2 Oscar Heden Carlsson 2008 GÖTEBORG 31.36

243 3 Tom Larsson 2007 MASS 31.18
4 4 Axel Hägg 2007 ANDERSTORP 30.63

93 5 Lucas Larsson 2006 GÖTEBORG 31.04
5 6 Tony Kerman 2005 ANDERSTORP 31.36

63 7 Max Lind 2007 FALKÖPING 31.50
382 8 Rasmus Kristiansson 2004 TROLLHÄTTA 31.53

Gren 19, 50m Fjärilsim Herrar Försök 8 (12)
ID Bana Namn Född Förening 09:10Anm tid Start ca:

448 1 Kevin Hallgren 2007 UDDEVALLA 30.34
213 2 Albin Amrén 2006 KUNGSBACKA 30.16
245 3 Oliver Jedbratt 2006 MASS 29.78

88 4 Albert Vestergren Lindroth 2005 GÖTEBORG 29.62
339 5 Leon Larsson 2005 SK 1970 29.75
496 6 Örn Kato Arnarsson 2005 KUNGSBACKA 29.88
316 7 Lukas Olofsson 2006 S02 30.31
176 8 Max Andersson 2007 KUNGSBACKA 30.56

Gren 19, 50m Fjärilsim Herrar Försök 9 (12)
ID Bana Namn Född Förening 09:11Anm tid Start ca:

373 1 Björn Johansson 2009 SKÖVDE SS 29.36
402 2 Axel Lambertsson 2008 VARBERG 29.17
247 3 Alexander Nilsson 2005 MASS 29.03
319 4 Oscar Sjöström 2003 S02 28.69
314 5 Linus Olofsson 2003 S02 28.83
439 6 Petter Lundberg 2005 UDDEVALLA 29.05
430 7 Jakob Simonsson 2005 UDDEVALLA 29.32
443 8 Axel Rodin 2007 UDDEVALLA 29.59
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Heatlista
Gren 19, 50m Fjärilsim Herrar Försök 10 (12)

ID Bana Namn Född Förening 09:12Anm tid Start ca:
234 1 Måns Evertsson 2003 MASS 28.18
364 2 Alfred Rosberg 2003 SJÖBO SS 27.35

22 3 Anes Cavka 1999 ELFSBORG 26.72
400 4 Arvid Kvorning 2005 VARBERG 25.89
238 5 Arvid Höglund 2005 MASS 26.24
197 6 Anton Windeman 2006 KUNGSBACKA 26.95
156 7 Marcus Bülund 2004 KARLSTAD 27.66
442 8 Axel Hansson 2008 UDDEVALLA 28.66

Gren 19, 50m Fjärilsim Herrar Försök 11 (12)
ID Bana Namn Född Förening 09:13Anm tid Start ca:

200 1 Hektor Kvarnlöf 2004 KUNGSBACKA 27.97
193 2 Alejandro Poller 2007 KUNGSBACKA 27.17
244 3 Isak Andersson 2004 MASS 26.62

42 4 Henrik Kraemer 2005 ELFSBORG 25.36
248 5 Robin Andréasson 1988 MASS 26.12
287 6 Hjalmar Mueller 2004 SK NEPTUN 26.93

10 7 Elliot Olsson 1999 ELFSBORG 27.49
338 8 Eddie Eriksson 2009 SK 1970 28.62

Gren 19, 50m Fjärilsim Herrar Försök 12 (12)
ID Bana Namn Född Förening 09:14Anm tid Start ca:
13 1 Tim Nageus 2005 ELFSBORG 27.75

210 2 Sebastian Svensson 2001 KUNGSBACKA 27.10
235 3 Max Swegmark 2004 MASS 26.30
232 4 Alvin Välkki 2004 MASS 25.10

28 5 Charlie Skoglund Macmillan 2004 ELFSBORG 25.98
321 6 Philip Zasowski 2002 S02 26.85
199 7 Gustaf Wänt 2004 KUNGSBACKA 27.39
246 8 Erik Bailey 2007 MASS 28.55

Gren 20, 50m Fjärilsim Damer Försök 1 (13)

Sponsor: Craft

R:Ö 27.42 Jenny Marie Halden Baerumsvommerne (NOR 2019-01-01
ID Bana Namn Född Förening 09:16Anm tid Start ca:

1
2

33 3 Sanna Bodeklint 2008 ELFSBORG 42.92
497 4 Vera Strömberg 2010 ELFSBORG 42.46
290 5 Ffion Rhys 2009 S02 42.75

6
7
8

Gren 20, 50m Fjärilsim Damer Försök 2 (13)
ID Bana Namn Född Förening 09:17Anm tid Start ca:

1
190 2 Tyra Secund 2010 KUNGSBACKA 41.58

15 3 Gabriella Jonsson 2008 ELFSBORG 40.72
460 4 Ingrid Eliasson 2010 UDDEVALLA 40.35
169 5 Filippa Rudolfsson 2008 KUNGSBACKA 40.55
292 6 Iris Eidmar 2010 S02 41.36
456 7 Elly Härdig Gunnarsson 2009 UDDEVALLA 41.89

8
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Heatlista
Gren 20, 50m Fjärilsim Damer Försök 3 (13)

ID Bana Namn Född Förening 09:19Anm tid Start ca:
461 1 Linnea Nordqvist 2009 UDDEVALLA 39.85
295 2 Nelly Zetterdahl 2010 S02 39.15
279 3 Elisabeth Anderson Brown 2010 MASS 38.99

76 4 Isabelle Keen 2008 GÖTEBORG 38.72
196 5 Alicia Fredriksson 2005 KUNGSBACKA 38.77
272 6 Marta Jolkin 2008 MASS 39.13

12 7 Emma Böhrén 2008 ELFSBORG 39.34
269 8 Linnea Dicander 2009 MASS 39.89

Gren 20, 50m Fjärilsim Damer Försök 4 (13)
ID Bana Namn Född Förening 09:20Anm tid Start ca:

186 1 Lithea Malm 2009 KUNGSBACKA 37.95
391 2 Maja Movitz 2008 TROLLHÄTTA 37.62
396 3 Liv Blomdahl 2009 VARBERG 37.39
464 4 Tilda Sahlsten 2009 UDDEVALLA 37.01
415 5 Alma Glamocanin 2008 HVETLANDA 37.20
192 6 Astrid Borglin 2009 KUNGSBACKA 37.45
484 7 Angelika Borg 2010 SK ALINGSÅ 37.67

3 8 Ida Robertsson 2007 ANDERSTORP 38.00

Gren 20, 50m Fjärilsim Damer Försök 5 (13)
ID Bana Namn Född Förening 09:21Anm tid Start ca:

440 1 Alva Dittmer 2007 UDDEVALLA 36.87
66 2 Filippa Lind 2004 FALKÖPING 36.44

111 3 Tuva Svensson 2009 JÖNKÖPING 36.23
480 4 Amanda Drevik 2009 SK ALINGSÅ 36.17
392 5 Tilda Mildh 2006 TROLLHÄTTA 36.18

1 6 Edith Bard 2009 ANDERSTORP 36.30
309 7 Ida Jacobsson 2007 S02 36.68
494 8 Clara Mathilda Sofia Enberg 2009 Haldens SK 36.98

Gren 20, 50m Fjärilsim Damer Försök 6 (13)
ID Bana Namn Född Förening 09:23Anm tid Start ca:

383 1 Fatima Atac 2009 TROLLHÄTTA 35.58
379 2 Regina Zana 2010 TROLLHÄTTA 35.41
170 3 Filippa Sundqvist 2007 KUNGSBACKA 34.80
157 4 Ellen Lindner 2005 KARLSTAD 34.57
380 5 Szofia Zana 2008 TROLLHÄTTA 34.58

27 6 Magdalena Ödman 2008 ELFSBORG 34.82
347 7 Hilda Boman 2008 SK 1970 35.49
285 8 Ebba Carlström 2006 MASS 36.13

Gren 20, 50m Fjärilsim Damer Försök 7 (13)
ID Bana Namn Född Förening 09:24Anm tid Start ca:
82 1 Julie Capkova 2008 GÖTEBORG 34.44
16 2 Clara Zettergren 2008 ELFSBORG 34.14

394 3 Ebba Johansson 2009 VARBERG 33.75
205 4 Rebecka Berlin 2005 KUNGSBACKA 33.55
310 5 Klara Sillerström 2003 S02 33.73
457 6 Elma Irewährn 2009 UDDEVALLA 33.76
384 7 Elvira Wennersten 2008 TROLLHÄTTA 34.41
174 8 Liv Olesen 2009 KUNGSBACKA 34.53
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Heatlista
Gren 20, 50m Fjärilsim Damer Försök 8 (13)

ID Bana Namn Född Förening 09:25Anm tid Start ca:
31 1 Tilda Flyckt 2010 ELFSBORG 33.40

300 2 Amanda Nordberg 2008 S02 33.32
S14 - 0320 3 Pernilla Lindberg 1994 S02 32.98

165 4 Elin Billström 2008 KUNGSBACKA 32.92
267 5 Gilma Janesjö 2007 MASS 32.95

11 6 Amanda Böhrén 2005 ELFSBORG 33.32
21 7 Elsa Berge Kleber 2004 ELFSBORG 33.37

479 8 Ronja Kylen 2009 SK ALINGSÅ 33.44

Gren 20, 50m Fjärilsim Damer Försök 9 (13)
ID Bana Namn Född Förening 09:27Anm tid Start ca:

450 1 Malin Östblom 2007 UDDEVALLA 32.68
148 2 Elin Segerström 2007 KARLSTAD 32.33
288 3 Febe Westerdahl 2006 S 71 31.97
209 4 Thindra Hackwitz 2003 KUNGSBACKA 31.91
349 5 Ella Westerlund 2004 SK 1970 31.96

81 6 Sofia Tikotska 2007 GÖTEBORG 32.25
172 7 Isabell Wertheim 2008 KUNGSBACKA 32.42
163 8 Annalie Rutter 2007 KUNGSBACKA 32.92

Gren 20, 50m Fjärilsim Damer Försök 10 (13)
ID Bana Namn Född Förening 09:28Anm tid Start ca:

416 1 Linnea Haraldsson 2005 HVETLANDA 31.77
120 2 Ebba Pantzar 2009 JÖNKÖPING 31.53
340 3 Linnea Andersson 2003 SK 1970 31.43
206 4 Sigrid Hildebrand 2006 KUNGSBACKA 31.26
250 5 Lovisa Stokke Eriksson 2006 MASS 31.33

32 6 Cornelia Sundqvist 2003 ELFSBORG 31.49
17 7 Emmy Fjeld 2006 ELFSBORG 31.75

318 8 Miray Beybutov 2005 S02 31.78

Gren 20, 50m Fjärilsim Damer Försök 11 (13)
ID Bana Namn Född Förening 09:29Anm tid Start ca:

429 1 Frida Rångeby 2005 UDDEVALLA 31.09
322 2 Saga Sillerström 2006 S02 30.61
363 3 Sofie Jönsson 2007 SJÖBO SS 29.94
304 4 Ella Holmqvist 2005 S02 29.49

43 5 Elsa Sjöström 2006 ELFSBORG 29.71
377 6 Nikki Brockmar 1999 SKÖVDE SS 30.18

34 7 Alma Strömberg 2007 ELFSBORG 30.96
419 8 Towe Andersson 2005 VÄXJÖ SS 31.23

Gren 20, 50m Fjärilsim Damer Försök 12 (13)
ID Bana Namn Född Förening 09:30Anm tid Start ca:

441 1 Alva Rohman 2007 UDDEVALLA 31.03
366 2 Nellie Björkqvist 2007 SJÖBO SS 30.49
434 3 Matilda Wassblad 2006 UDDEVALLA 29.85
313 4 Linnea Högstedt 2004 S02 29.30

29 5 Ella Flyckt 2007 ELFSBORG 29.67
495 6 Signe Alma Sofia Enberg 2006 Haldens SK 29.98
405 7 Nikki Berggren 2005 VARBERG 30.79
375 8 Kerstin Landahl 2008 SKÖVDE SS 31.13
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Heatlista
Gren 20, 50m Fjärilsim Damer Försök 13 (13)

ID Bana Namn Född Förening 09:32Anm tid Start ca:
305 1 Elsa Dittmer 2005 S02 31.01
237 2 Frida Olofsson 2004 MASS 30.42
203 3 Olivia Staafgård 2007 KUNGSBACKA 29.83

18 4 Clara Sandberg 2004 ELFSBORG 29.08
308 5 Hannah Hemberg 2002 S02 29.57
365 6 Thea Brünjes 2004 SJÖBO SS 29.95
249 7 Elin Ryman 2006 MASS 30.61
397 8 Emma Johansson 2005 VARBERG 31.13

Gren 21, 200m Ryggsim Herrar Final

Sponsor: Jolyn Scandinavia

R:13-14 2:27.60 Gustav Henrikssen Spårvägen Simförening (S 2016-01-01
R:15-16 2:11.95 Mathias Rike Holmann 2004 Bærumsvømmerne (NOR) Borås Simarena (SWE) 2020-02-23
R:17&ä 2:06.92 Kristian Kroon Helsingborgs SS (SWE) 2018-01-01

ID Bana Namn Född Förening 09:33Anm tid Start ca:
1

30 2 Isak Henly 2009 ELFSBORG
352 3 Lucas Thomasson 2009 SK 1970
182 4 Antonio Poller 2009 KUNGSBACKA 3:31.93

49 5 Elliott Kantola 2010 ELFSBORG
100 6 Alvar Kjellgren 2005 GÖTEBORG

7
8

Gren 21, 200m Ryggsim Herrar Final 13-14 år, 2 (4)
ID Bana Namn Född Förening 09:37Anm tid Start ca:
38 1 Oliver Axelsson 2009 ELFSBORG 3:23.26

259 2 Jon Ingvar Eythorsson 2010 MASS 3:13.36
67 3 Max Schimmel 2009 FALKÖPING 2:48.10

373 4 Björn Johansson 2009 SKÖVDE SS 2:26.18
77 5 Jakob Högstedt 2009 GÖTEBORG 2:44.37

395 6 Joel Stenström 2009 VARBERG 2:54.24
260 7 Jonas Bjerklund 2009 MASS 3:14.64
257 8 Benedikt Danielsson 2009 MASS 3:26.27

Gren 21, 200m Ryggsim Herrar Final 15-16 år, 3 (4)
ID Bana Namn Född Förening 09:41Anm tid Start ca:
83 1 Leonidas Tsoposidis 2008 GÖTEBORG 2:48.34

442 2 Axel Hansson 2008 UDDEVALLA 2:31.45
63 3 Max Lind 2007 FALKÖPING 2:29.57

207 4 William Hörgren 2007 KUNGSBACKA 2:26.87
243 5 Tom Larsson 2007 MASS 2:27.42
403 6 Hugo Svensson 2008 VARBERG 2:31.09

35 7 Lukas Engström 2007 ELFSBORG 2:33.49
455 8 Edvard Spangenberg 2008 UDDEVALLA

Gren 21, 200m Ryggsim Herrar Final 17 och äldre, 4 (4)
ID Bana Namn Född Förening 09:45Anm tid Start ca:
91 1 Jonathan Larsson 2006 GÖTEBORG 2:35.73

425 2 Simon Andersson 2003 UDDEVALLA 2:31.73
433 3 Marcus Östblom 2005 UDDEVALLA 2:28.19

19 4 Lowe Stenberg 2006 ELFSBORG 2:18.90
321 5 Philip Zasowski 2002 S02 2:20.01
298 6 Albin Rilby 2004 S02 2:30.04
393 7 Anton Hägg 2004 TROLLHÄTTA 2:32.51

95 8 Wille Damber 2005 GÖTEBORG 2:40.45
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Heatlista
Gren 22, 200m Ryggsim Damer Final 1 (7)

Sponsor: Britt-Marie Tillsten
R:13-14 2:30.43 Trine Fors Skövde SS (SWE) 2017-01-01
R:15-16 2:24.69 Lina Nielsen 2005 Föreningen Uddevalla Sim Alidebergsbadet (SWE) 2021-06-13
R:17&ä 2:14.04 Ingeborg Vassbakk Løyni 2000 Bærumsvømmerne (NOR) Borås Simarena (SWE) 2020-02-23

ID Bana Namn Född Förening 09:48Anm tid Start ca:
1
2

454 3 Alicia Börjesson 2010 UDDEVALLA
456 4 Elly Härdig Gunnarsson 2009 UDDEVALLA
453 5 Alice Boutaba 2009 UDDEVALLA
461 6 Linnea Nordqvist 2009 UDDEVALLA

7
8

Gren 22, 200m Ryggsim Damer Final 2 (7)
ID Bana Namn Född Förening 09:52Anm tid Start ca:

288 1 Febe Westerdahl 2006 S 71
270 2 Linnéa Ottosson 2007 MASS
276 3 Alice Setterberg 2010 MASS

87 4 Moa Hein 2008 GÖTEBORG
37 5 Kordelia Nord 2009 ELFSBORG

281 6 Maria Torres Perez 2010 MASS
275 7 Agnes Berg 2010 MASS
278 8 Elin Asserståhl 2010 MASS

Gren 22, 200m Ryggsim Damer Final 3 (7)
ID Bana Namn Född Förening 09:56Anm tid Start ca:

463 1 Märta Daneberg 2010 UDDEVALLA
462 2 Meja Eriksson 2009 UDDEVALLA

15 3 Gabriella Jonsson 2008 ELFSBORG 3:10.36
85 4 Sophie Blomqvist 2008 GÖTEBORG 3:00.16

266 5 Elin Hillström 2007 MASS 3:01.33
351 6 Wilma Lindberg Fors 2009 SK 1970 3:42.06
459 7 Ingrid Sundström 2009 UDDEVALLA
465 8 Vera Stark 2009 UDDEVALLA

Gren 22, 200m Ryggsim Damer Final 4 (7)
ID Bana Namn Född Förening 10:00Anm tid Start ca:

274 1 Mollie Berglund 2008 MASS 2:59.82
271 2 Livia Kaipiainen 2007 MASS 2:55.22
446 3 Frida Nielsen 2008 UDDEVALLA 2:54.30
273 4 Moa Gårdman 2008 MASS 2:52.48
201 5 Linnéa Fabian 2005 KUNGSBACKA 2:53.92

76 6 Isabelle Keen 2008 GÖTEBORG 2:54.46
401 7 Nathalie Ceveryd 2008 VARBERG 2:55.44
384 8 Elvira Wennersten 2008 TROLLHÄTTA 3:00.09

Gren 22, 200m Ryggsim Damer Final 13-14 år, 5 (7)
ID Bana Namn Född Förening 10:04Anm tid Start ca:

187 1 Moa Adebahr 2009 KUNGSBACKA 3:24.37
40 2 Penny Norrlander 2010 ELFSBORG 3:19.35

269 3 Linnea Dicander 2009 MASS 3:01.65
479 4 Ronja Kylen 2009 SK ALINGSÅ 2:43.18
263 5 Alva Finnäs 2009 MASS 2:55.90
390 6 Molly Markusson 2010 TROLLHÄTTA 3:04.38
388 7 Noelle Nyman 2010 TROLLHÄTTA 3:23.16
191 8 Vera Malm 2009 KUNGSBACKA 3:26.64
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Heatlista
Gren 22, 200m Ryggsim Damer Final 15-16 år, 6 (7)

ID Bana Namn Född Förening 10:08Anm tid Start ca:
444 1 Elsa Vikarand 2007 UDDEVALLA 2:49.17
147 2 Moa Granzell 2008 KARLSTAD 2:43.04
152 3 Signe Lindberg 2008 KARLSTAD 2:36.89
325 4 Tova Axelsson 2007 S02 2:30.94

26 5 Edith Fredriksson 2007 ELFSBORG 2:36.78
445 6 Esther Ohlson-Prangeröd 2007 UDDEVALLA 2:41.29

12 7 Emma Böhrén 2008 ELFSBORG 2:47.92
16 8 Clara Zettergren 2008 ELFSBORG 2:50.03

Gren 22, 200m Ryggsim Damer Final 17 och äldre, 7 (7)
ID Bana Namn Född Förening 10:12Anm tid Start ca:
90 1 Johanna Edgren 2004 GÖTEBORG 2:46.87

149 2 Miranda Wahlstedt 2006 KARLSTAD 2:33.68
17 3 Emmy Fjeld 2006 ELFSBORG 2:31.49

431 4 Lina Nielsen 2005 UDDEVALLA 2:21.12
43 5 Elsa Sjöström 2006 ELFSBORG 2:30.00

151 6 Sara Sjölander 2006 KARLSTAD 2:33.09
94 7 Saga Johannesson 2005 GÖTEBORG 2:36.00
45 8 Nirvana Cavka 2004 ELFSBORG 2:50.22

Gren 23, 100m Frisim Herrar Final 1 (12)

Sponsor: Paroy

R:13-14 57.53 Samuel Lönnberg-Flores 2008 Stockholms Kappsimnings Borås (SWE) 2022-02-27
R:15-16 55.08 Alwin Edqvist 2006 Växjö Simsällskap (SWE) Borås (SWE) 2022-02-27
R:17&ä 50.46 Tomoe Zenimoto Hvas 2000 Bærumsvømmerne (NOR) Borås Simarena (SWE) 2020-02-23

ID Bana Namn Född Förening 10:15Anm tid Start ca:
1

350 2 Jack Eriksson 2010 SK 1970
129 3 Odin Esbensen 2009 JÖNKÖPING 1:30.89
257 4 Benedikt Danielsson 2009 MASS 1:26.51
262 5 Olle Jacobsson 2009 MASS 1:26.91
352 6 Lucas Thomasson 2009 SK 1970

23 7 Albin Österlindh 2008 ELFSBORG 1:15.75
8

Gren 23, 100m Frisim Herrar Final 2 (12)
ID Bana Namn Född Förening 10:17Anm tid Start ca:

182 1 Antonio Poller 2009 KUNGSBACKA 1:22.78
41 2 Theo Söderqvist 2010 ELFSBORG 1:17.23

258 3 Hugo Bergelin 2009 MASS 1:16.02
259 4 Jon Ingvar Eythorsson 2010 MASS 1:14.25
386 5 Filip Andersson 2010 TROLLHÄTTA 1:14.92
260 6 Jonas Bjerklund 2009 MASS 1:16.66

64 7 Elias Linder 2009 FALKÖPING 1:21.69
38 8 Oliver Axelsson 2009 ELFSBORG 1:24.48

Gren 23, 100m Frisim Herrar Final 3 (12)
ID Bana Namn Född Förening 10:20Anm tid Start ca:
8 1 Emil Music 2009 ELFSBORG 1:12.02

49 2 Elliott Kantola 2010 ELFSBORG 1:10.89
6 3 Joel Bjärsholm 2009 ANDERSTORP 1:09.76

296 4 Olof Nihlén 2008 S02 1:09.55
110 5 Bertil Jöngren 2007 JÖNKÖPING 1:09.72

30 6 Isak Henly 2009 ELFSBORG 1:10.75
337 7 Vincent Rosholm 2008 SK 1970 1:11.35
188 8 Oliver Schlyter 2009 KUNGSBACKA 1:14.20
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Heatlista
Gren 23, 100m Frisim Herrar Final 4 (12)

ID Bana Namn Född Förening 10:22Anm tid Start ca:
24 1 Sigge Fredriksson 2009 ELFSBORG 1:08.82

385 2 Simon Olofsson 2007 TROLLHÄTTA 1:08.23
335 3 Axel Lindberg Fors 2007 SK 1970 1:08.04
452 4 Viktor Forsberg 2007 UDDEVALLA 1:07.89
177 5 Max Johansson 2008 KUNGSBACKA 1:08.02

74 6 Alexander Ahlin 2009 GÖTEBORG 1:08.09
36 7 Samuel Kapitanov 2010 ELFSBORG 1:08.80

183 8 Isak Tullberg Ledel 2009 KUNGSBACKA 1:09.24

Gren 23, 100m Frisim Herrar Final 5 (12)
ID Bana Namn Född Förening 10:23Anm tid Start ca:

449 1 Leo Blomberg 2007 UDDEVALLA 1:06.76
171 2 Gustav Landgren 2007 KUNGSBACKA 1:06.67

39 3 Oscar Sabo 2008 ELFSBORG 1:05.39
256 4 Anton Holmgren 2007 MASS 1:04.86
368 5 Abbe Wästerberg 2008 SJÖBO SS 1:04.87
297 6 Adam Ellison 2008 S02 1:06.67
164 7 Axel Wärja 2008 KUNGSBACKA 1:06.71
409 8 Nabil Kayal 2009 VARBERG 1:07.43

Gren 23, 100m Frisim Herrar Final 6 (12)
ID Bana Namn Född Förening 10:25Anm tid Start ca:

374 1 Elias Kvarnstedt 2008 SKÖVDE SS 1:04.00
241 2 Gustaf Dalqvist 2007 MASS 1:02.91

35 3 Lukas Engström 2007 ELFSBORG 1:02.30
404 4 Lukas Hedberg 2007 VARBERG 1:01.81
448 5 Kevin Hallgren 2007 UDDEVALLA 1:01.90
303 6 Arda Beybutov 2008 S02 1:02.84

4 7 Axel Hägg 2007 ANDERSTORP 1:03.22
95 8 Wille Damber 2005 GÖTEBORG 1:04.13

Gren 23, 100m Frisim Herrar Final 7 (12)
ID Bana Namn Född Förening 10:27Anm tid Start ca:
84 1 Oscar Heden Carlsson 2008 GÖTEBORG 1:01.63

437 2 Oscar Andersson 2006 UDDEVALLA 1:01.58
245 3 Oliver Jedbratt 2006 MASS 1:01.23

5 4 Tony Kerman 2005 ANDERSTORP 1:00.94
496 5 Örn Kato Arnarsson 2005 KUNGSBACKA 1:01.17
243 6 Tom Larsson 2007 MASS 1:01.42
316 7 Lukas Olofsson 2006 S02 1:01.59
493 8 Daniel Dahl Bjørneby 2008 Haldens SK 1:01.68

Gren 23, 100m Frisim Herrar Final 8 (12)
ID Bana Namn Född Förening 10:29Anm tid Start ca:

213 1 Albin Amrén 2006 KUNGSBACKA 1:00.63
436 2 Oliver Andersson 2005 UDDEVALLA 59.84
430 3 Jakob Simonsson 2005 UDDEVALLA 59.14
319 4 Oscar Sjöström 2003 S02 58.80

88 5 Albert Vestergren Lindroth 2005 GÖTEBORG 59.08
439 6 Petter Lundberg 2005 UDDEVALLA 59.54
339 7 Leon Larsson 2005 SK 1970 1:00.14
425 8 Simon Andersson 2003 UDDEVALLA 1:00.86
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Heatlista
Gren 23, 100m Frisim Herrar Final 9 (12)

ID Bana Namn Född Förening 10:31Anm tid Start ca:
244 1 Isak Andersson 2004 MASS 57.22
321 2 Philip Zasowski 2002 S02 56.70

10 3 Elliot Olsson 1999 ELFSBORG 56.61
232 4 Alvin Välkki 2004 MASS 55.14
238 5 Arvid Höglund 2005 MASS 55.60
234 6 Måns Evertsson 2003 MASS 56.62
247 7 Alexander Nilsson 2005 MASS 56.75
433 8 Marcus Östblom 2005 UDDEVALLA 57.62

Gren 23, 100m Frisim Herrar Final 13-14 år, 10 (12)
ID Bana Namn Född Förening 10:32Anm tid Start ca:

458 1 Gustav Westerlind Olsson 2009 UDDEVALLA 1:07.23
67 2 Max Schimmel 2009 FALKÖPING 1:05.65

361 3 Theo Olofsson 2010 SJÖBO SS 1:02.22
338 4 Eddie Eriksson 2009 SK 1970 58.41
373 5 Björn Johansson 2009 SKÖVDE SS 1:00.86
395 6 Joel Stenström 2009 VARBERG 1:04.22

86 7 Nils Olsson 2009 GÖTEBORG 1:06.05
75 8 Hannes Aminoff 2009 GÖTEBORG 1:07.27

Gren 23, 100m Frisim Herrar Final 15-16 år, 11 (12)
ID Bana Namn Född Förening 10:34Anm tid Start ca:
98 1 Hans Feng 2008 GÖTEBORG 1:00.26

442 2 Axel Hansson 2008 UDDEVALLA 59.19
402 3 Axel Lambertsson 2008 VARBERG 58.00
193 4 Alejandro Poller 2007 KUNGSBACKA 54.62
246 5 Erik Bailey 2007 MASS 57.66
176 6 Max Andersson 2007 KUNGSBACKA 58.29
443 7 Axel Rodin 2007 UDDEVALLA 1:00.16
326 8 Walter Jerling 2007 S02 1:00.86

Gren 23, 100m Frisim Herrar Final 17 och äldre, 12 (12)
ID Bana Namn Född Förening 10:36Anm tid Start ca:

400 1 Arvid Kvorning 2005 VARBERG 54.78
200 2 Hektor Kvarnlöf 2004 KUNGSBACKA 54.11

28 3 Charlie Skoglund Macmillan 2004 ELFSBORG 52.86
22 4 Anes Cavka 1999 ELFSBORG 51.68

248 5 Robin Andréasson 1988 MASS 51.69
438 6 Oskar Gustafson 2002 UDDEVALLA 53.76
197 7 Anton Windeman 2006 KUNGSBACKA 54.58
235 8 Max Swegmark 2004 MASS 54.85

Gren 24, 100m Frisim Damer Final 1 (12)

Sponsor: Ahnvik

R:13-14 1:00.18 Kerstin Landahl 2008 Skövde Simsällskap (SWE) Borås (SWE) 2022-02-27
R:15-16 59.19 Elisabeth Sabroe GentoŌe Swomme Klubb 2017-01-01
R:17&ä 56.83 Hanna Eriksson Jönköpings SS (SWE) 2019-01-01

ID Bana Namn Född Förening 10:38Anm tid Start ca:
1
2

462 3 Meja Eriksson 2009 UDDEVALLA 1:19.41
387 4 Molly Andersson 2009 TROLLHÄTTA 1:18.85
465 5 Vera Stark 2009 UDDEVALLA 1:19.08
309 6 Ida Jacobsson 2007 S02 1:10.37

7
8
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Heatlista
Gren 24, 100m Frisim Damer Final 2 (12)

ID Bana Namn Född Förening 10:40Anm tid Start ca:
362 1 Neimi Carlsson 2009 SJÖBO SS 1:17.62
453 2 Alice Boutaba 2009 UDDEVALLA 1:15.95
383 3 Fatima Atac 2009 TROLLHÄTTA 1:15.66
276 4 Alice Setterberg 2010 MASS 1:15.21
390 5 Molly Markusson 2010 TROLLHÄTTA 1:15.27
456 6 Elly Härdig Gunnarsson 2009 UDDEVALLA 1:15.83
497 7 Vera Strömberg 2010 ELFSBORG 1:16.82
341 8 Agnes Abrahamsson 2009 SK 1970 1:18.66

Gren 24, 100m Frisim Damer Final 3 (12)
ID Bana Namn Född Förening 10:42Anm tid Start ca:
40 1 Penny Norrlander 2010 ELFSBORG 1:15.13

111 2 Tuva Svensson 2009 JÖNKÖPING 1:14.76
186 3 Lithea Malm 2009 KUNGSBACKA 1:14.44
292 4 Iris Eidmar 2010 S02 1:13.96
460 5 Ingrid Eliasson 2010 UDDEVALLA 1:14.06
290 6 Ffion Rhys 2009 S02 1:14.44

1 7 Edith Bard 2009 ANDERSTORP 1:15.03
461 8 Linnea Nordqvist 2009 UDDEVALLA 1:15.19

Gren 24, 100m Frisim Damer Final 4 (12)
ID Bana Namn Född Förening 10:44Anm tid Start ca:
31 1 Tilda Flyckt 2010 ELFSBORG 1:10.80

270 2 Linnéa Ottosson 2007 MASS 1:10.31
271 3 Livia Kaipiainen 2007 MASS 1:09.78
457 4 Elma Irewährn 2009 UDDEVALLA 1:09.64
440 5 Alva Dittmer 2007 UDDEVALLA 1:09.68
163 6 Annalie Rutter 2007 KUNGSBACKA 1:10.20
464 7 Tilda Sahlsten 2009 UDDEVALLA 1:10.75
396 8 Liv Blomdahl 2009 VARBERG 1:12.86

Gren 24, 100m Frisim Damer Final 5 (12)
ID Bana Namn Född Förening 10:46Anm tid Start ca:

300 1 Amanda Nordberg 2008 S02 1:08.69
81 2 Sofia Tikotska 2007 GÖTEBORG 1:08.50

415 3 Alma Glamocanin 2008 HVETLANDA 1:07.96
450 4 Malin Östblom 2007 UDDEVALLA 1:07.44

79 5 Livia Ek 2007 GÖTEBORG 1:07.90
165 6 Elin Billström 2008 KUNGSBACKA 1:08.34

27 7 Magdalena Ödman 2008 ELFSBORG 1:08.53
445 8 Esther Ohlson-Prangeröd 2007 UDDEVALLA 1:08.69

Gren 24, 100m Frisim Damer Final 6 (12)
ID Bana Namn Född Förening 10:48Anm tid Start ca:

428 1 Emma Hejdengård 2006 UDDEVALLA 1:07.19
82 2 Julie Capkova 2008 GÖTEBORG 1:06.79

451 3 Saga Eriksson 2007 UDDEVALLA 1:06.13
349 4 Ella Westerlund 2004 SK 1970 1:05.79

3 5 Ida Robertsson 2007 ANDERSTORP 1:06.00
363 6 Sofie Jönsson 2007 SJÖBO SS 1:06.19
206 7 Sigrid Hildebrand 2006 KUNGSBACKA 1:07.09
299 8 Alice Wickberg 2007 S02 1:07.34
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Heatlista
Gren 24, 100m Frisim Damer Final 7 (12)

ID Bana Namn Född Förening 10:49Anm tid Start ca:
340 1 Linnea Andersson 2003 SK 1970 1:05.53
380 2 Szofia Zana 2008 TROLLHÄTTA 1:05.06
444 3 Elsa Vikarand 2007 UDDEVALLA 1:04.85
377 4 Nikki Brockmar 1999 SKÖVDE SS 1:04.52
313 5 Linnea Högstedt 2004 S02 1:04.67
148 6 Elin Segerström 2007 KARLSTAD 1:05.00

73 7 Aisling O`Connell 2008 GÖTEBORG 1:05.15
250 8 Lovisa Stokke Eriksson 2006 MASS 1:05.73

Gren 24, 100m Frisim Damer Final 8 (12)
ID Bana Namn Född Förening 10:51Anm tid Start ca:

311 1 Lia Bromander 2004 S02 1:03.88
242 2 Anya Chen 2004 MASS 1:03.66
305 3 Elsa Dittmer 2005 S02 1:03.40

94 4 Saga Johannesson 2005 GÖTEBORG 1:03.09
397 5 Emma Johansson 2005 VARBERG 1:03.23
434 6 Matilda Wassblad 2006 UDDEVALLA 1:03.64
249 7 Elin Ryman 2006 MASS 1:03.78

34 8 Alma Strömberg 2007 ELFSBORG 1:04.06

Gren 24, 100m Frisim Damer Final 9 (12)
ID Bana Namn Född Förening 10:53Anm tid Start ca:

S14 - 0320 1 Pernilla Lindberg 1994 S02 1:02.90
441 2 Alva Rohman 2007 UDDEVALLA 1:02.58
205 3 Rebecka Berlin 2005 KUNGSBACKA 1:02.14
150 4 Linnea Lindberg 2005 KARLSTAD 1:01.78
308 5 Hannah Hemberg 2002 S02 1:02.02
429 6 Frida Rångeby 2005 UDDEVALLA 1:02.32

29 7 Ella Flyckt 2007 ELFSBORG 1:02.83
416 8 Linnea Haraldsson 2005 HVETLANDA 1:03.01

Gren 24, 100m Frisim Damer Final 13-14 år, 10 (12)
ID Bana Namn Född Förening 10:55Anm tid Start ca:

479 1 Ronja Kylen 2009 SK ALINGSÅ 1:09.00
263 2 Alva Finnäs 2009 MASS 1:07.79
379 3 Regina Zana 2010 TROLLHÄTTA 1:07.23
394 4 Ebba Johansson 2009 VARBERG 1:05.40
494 5 Clara Mathilda Sofia Enberg 2009 Haldens SK 1:06.58
120 6 Ebba Pantzar 2009 JÖNKÖPING 1:07.29
174 7 Liv Olesen 2009 KUNGSBACKA 1:08.19
406 8 Leia Kayal 2010 VARBERG 1:09.45

Gren 24, 100m Frisim Damer Final 15-16 år, 11 (12)
ID Bana Namn Född Förening 10:57Anm tid Start ca:
7 1 Ellen Johansson 2008 ELFSBORG 1:02.04

208 2 Zoe Kanen 2007 KUNGSBACKA 1:01.89
315 3 Louise Ahlstedt 2008 S02 1:01.27
375 4 Kerstin Landahl 2008 SKÖVDE SS 1:00.18
203 5 Olivia Staafgård 2007 KUNGSBACKA 1:00.40
325 6 Tova Axelsson 2007 S02 1:01.38
172 7 Isabell Wertheim 2008 KUNGSBACKA 1:02.01
366 8 Nellie Björkqvist 2007 SJÖBO SS 1:02.21
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Heatlista
Gren 24, 100m Frisim Damer Final 17 och äldre, 12 (12)

ID Bana Namn Född Förening 10:59Anm tid Start ca:
11 1 Amanda Böhrén 2005 ELFSBORG 1:01.58

318 2 Miray Beybutov 2005 S02 1:00.79
90 3 Johanna Edgren 2004 GÖTEBORG 1:00.21

365 4 Thea Brünjes 2004 SJÖBO SS 59.09
495 5 Signe Alma Sofia Enberg 2006 Haldens SK 59.11

18 6 Clara Sandberg 2004 ELFSBORG 1:00.26
149 7 Miranda Wahlstedt 2006 KARLSTAD 1:01.12
419 8 Towe Andersson 2005 VÄXJÖ SS 1:01.74

Gren 25, 400m Frisim Herrar Final 1 (4)

Sponsor: Borås Simarena

R:Ö 3:58.23 Adam  Paulsson Simklubben Elfsborg (SW 2017-01-01
ID Bana Namn Född Förening 11:10Anm tid Start ca:
93 1 Lucas Larsson 2006 GÖTEBORG
49 2 Elliott Kantola 2010 ELFSBORG 6:12.14

188 3 Oliver Schlyter 2009 KUNGSBACKA 6:01.68
177 4 Max Johansson 2008 KUNGSBACKA 5:28.03
171 5 Gustav Landgren 2007 KUNGSBACKA 5:54.63
260 6 Jonas Bjerklund 2009 MASS 6:09.43

38 7 Oliver Axelsson 2009 ELFSBORG
91 8 Jonathan Larsson 2006 GÖTEBORG

Gren 25, 400m Frisim Herrar Final 2 (4)
ID Bana Namn Född Förening 11:17Anm tid Start ca:
24 1 Sigge Fredriksson 2009 ELFSBORG 5:26.94

449 2 Leo Blomberg 2007 UDDEVALLA 5:08.66
385 3 Simon Olofsson 2007 TROLLHÄTTA 5:07.64
448 4 Kevin Hallgren 2007 UDDEVALLA 4:56.71

77 5 Jakob Högstedt 2009 GÖTEBORG 5:05.38
154 6 Johan Pellfolk 2007 KARLSTAD 5:08.09

36 7 Samuel Kapitanov 2010 ELFSBORG 5:26.26
296 8 Olof Nihlén 2008 S02 5:28.00

Gren 25, 400m Frisim Herrar Final 3 (4)
ID Bana Namn Född Förening 11:23Anm tid Start ca:

317 1 Mio Hernandez 2007 S02 4:54.19
298 2 Albin Rilby 2004 S02 4:39.48
437 3 Oscar Andersson 2006 UDDEVALLA 4:36.15

97 4 Jakub Bober 2007 GÖTEBORG 4:35.16
393 5 Anton Hägg 2004 TROLLHÄTTA 4:35.93
443 6 Axel Rodin 2007 UDDEVALLA 4:37.97
426 7 David Happe 2006 UDDEVALLA 4:44.09
374 8 Elias Kvarnstedt 2008 SKÖVDE SS 4:54.61

Gren 25, 400m Frisim Herrar Final 4 (4)
ID Bana Namn Född Förening 11:29Anm tid Start ca:

436 1 Oliver Andersson 2005 UDDEVALLA 4:34.85
194 2 Alexander Johansson 2004 KUNGSBACKA 4:25.27
199 3 Gustaf Wänt 2004 KUNGSBACKA 4:20.31
287 4 Hjalmar Mueller 2004 SK NEPTUN 4:19.62
364 5 Alfred Rosberg 2003 SJÖBO SS 4:20.30
156 6 Marcus Bülund 2004 KARLSTAD 4:24.85
153 7 Erik Pellfolk 2005 KARLSTAD 4:29.88
398 8 Måns Bengtsson 2006 VARBERG 4:35.12
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Heatlista
Gren 26, 4x100m Medley Mixed Final 1 (2)

Sponsor: SK Elfsborg

ID Bana Namn Född Förening 11:34Anm tid Start ca:
357 1 Simklubben 1970 2003 SK 1970 4:46.73
161 2 Karlstads Simsällskap 2004 KARLSTAD 4:41.47
475 3 Föreningen Uddevalla Sim lag 2 2005 UDDEVALLA 4:32.79
371 4 Sjöbo Simsällskap 2003 SJÖBO SS 4:30.43

61 5 Simklubben Elfsborg lag 3 2004 ELFSBORG 4:30.81
476 6 Föreningen Uddevalla Sim lag 3 2004 UDDEVALLA 4:39.05

62 7 Simklubben Elfsborg lag 4 2003 ELFSBORG 4:43.02
358 8 Simklubben 1970 lag 2 2007 SK 1970 5:20.24

Gren 26, 4x100m Medley Mixed Final 2 (2)
ID Bana Namn Född Förening 11:41Anm tid Start ca:

105 1 Göteborg Sim Lag 1 2004 GÖTEBORG 4:29.72
224 2 Kungsbacka Simsällskap lag 2 2004 KUNGSBACKA 4:25.47
474 3 Föreningen Uddevalla Sim 2002 UDDEVALLA 4:18.33

55 4 Simklubben Elfsborg lag 1 1999 ELFSBORG 4:09.67
60 5 Simklubben Elfsborg lag 2 1999 ELFSBORG 4:11.31

223 6 Kungsbacka Simsällskap Lag 1 1993 KUNGSBACKA 4:18.66
330 7 Simklubben S02 2002 S02 4:29.01
106 8 Göteborg Sim Lag 2 2003 GÖTEBORG 4:30.24
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